РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2021 г.
	№
	4/26-СС

	с. Сосновка

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования, относящихся

к муниципальной собственности Сосновского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» от 11 апреля 2006 года № 209 в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в отношении автомобильных дорог

Сосновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Сосновского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Признать утратившими силу решения Сосновского сельского совета народных депутатов от 25 ноября 2021 г. № 3/22-сс «О внесении изменений в приложение к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 23.05.2013 г. №17/88-сс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Сосновского сельского поселения» и от 23.05.2013 г.№17/88-сс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Сосновского сельского поселения».
3. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сосновского

сельского поселения

Е.В. Помятихина

Приложение № 1

к решению Сосновского сельского

Совета народных депутатов

                                                                                        от   декабря 2021 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Наименование обслуживаемых автомобильных дорог
	Идентификационный

номер
	Всего, км
	В т.ч. с твёрдым покрытием

	асфальт
	щебень
	грунт

	1
	2

	3
	4
	5
	6

	с. Сосновка

	1.
	ул. Молодежная
	54-229 849 ОПМП54-01
	1,5
	0,4
	1,1
	-

	2.
	ул. Зелёная
	54-229849 ОПМП 54-02
	1,8
	1,8
	-
	-

	3.
	дорога ул. .Зеленая-Молодежная
	54-229849 ОПМП 54-03
	0,3
	0,3
	-
	-

	4.
	ул. Новая
	54-229849 ОПМП 54-04
	1,5
	-
	1,5
	-

	5.
	ул. Центральная
	54-229849ОПМП 54-05
	1,5
	-
	1,5
	-

	6.
	дорога ул. Новая- Центральная
	54-229849ОПМП 54-06
	0,5
	0,5
	-
	-

	7.
	ул. Луговая
	54-229849ОПМП 54-22
	0,8
	-
	0,8
	-

	д. Клюшники

	1.
	д. Клюшники-Щетинка
	54-229849ОПМП 54-07
	1,5
	-
	-
	1,5

	2.
	ул. Луговая
	54-229849ОПМП 54-08
	1,0
	-
	1,0
	-

	д. Брыково

	1.
	ул. Лозовая
	54-229849ОПМП 54-09
	6,2
	-
	-
	6,2

	2.
	ул. Овражная
	54-229849ОПМП 54-10
	1,7
	-
	1,7
	-

	с. Вязовик

	1.
	ул. Новая
	54-229849ОПМП 54-11
	0,7
	-
	0,7
	-

	2.
	ул. Центральная
	54-229849ОПМП 54-12
	0,9
	-
	0,9
	-

	3.
	ул. Лесная
	54-229849ОПМП 54-13
	0,2
	-
	-
	0,2

	4.
	ул. Сиреневая
	54-229849ОПМП 54-23
	2,1
	-
	-
	2,1

	д. Важжова

	1.
	ул. Полевая
	54-229849ОПМП 54-14
	1,0
	1,0
	-
	-

	2.
	ул. Центральная
	54-229849ОПМП 54-15
	0,5
	-
	0,5
	-

	3.
	ул. Молодежная
	54-229849ОПМП 54-16
	0,5
	-
	0,5
	-

	4.
	ул. Цветочная
	54-229849ОПМП 54-17
	0, 8
	-
	0,8
	-

	5.
	ул. Овражная
	54-229849ОПМП 54-18
	0,7
	-
	0,7
	-

	6.
	от ул. Полевая до д.Миляево
	54-229849ОПМП 54-19
	0,8
	-
	0,8
	-

	7.
	От мастерской ул. Полевая до ул. Молодежная
	54-229849ОПМП 54-20
	0,3
	-
	0,3
	-

	8.
	от ул. Полевая до д. Леньшино
	54-229849ОПМП 54-21
	2,5
	-
	2,5
	-

	ИТОГО
	29,3
	4
	15,3
	10